
 

 

UCHWAŁA NR 112/XXVII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 107/XXVI/2012 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 października 

2012 roku w sprawie: podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 11 i 12 oraz art. 13 a § 1 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 107/XXVI/2012 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia  

30 października 2012 roku w sprawie: podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania nr 2 dokonuje się zmiany zapisu określającego siedzibę obwodowej komisji 

wyborczej, który otrzymuje brzmienie: "Szkoła Podstawowa ul. Kościuszki Piława Górna lokal 

dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych" 

2) w obwodzie głosowania nr 3 dokonuje się zmiany zapisu określającego siedzibę obwodowej komisji 

wyborczej, który otrzymuje brzmienie: "Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej ul. Limanowskiego  

3 Piława Górna lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych" 

§ 2. Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic obwodów głosowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

D. Madejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 113


		2017-01-09T12:55:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




